Proposição n°
INDICAÇÃO  28/2018 GAB  VER  DIEGO S

Câmara Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000201

11111!11111111!11,14111111fipj

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

O Vereador  Diego  de Jesus da Silva — infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a
seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, ensino de música através
do violão, nas Escolas Municipais.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal em 27 de março de 2018.

Diego 	us  da  Silva
YE L.ADOR

JUSTIFICATIVA:

Essa indicação busca desenvolver aspectos culturais e sociais nas crianças, através do
estudo e apresentação. Favorecendo com a concentração, dinamismo e percepção pessoal .

Rua da Praia, 99 Fone (42) 3231-1e68 CEP 84)45-000 	a mbei Paranã

	Page 1